



## „Historia zatoczyła koło”. Nowy szef iławskiej policji zabrał głos [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2025.01.14



**Insp. Mirosław Mozarczyk - to nowy Komendant Powiatowy Policji w Iławie.**

Na stanowisku szefa iławskiej policji zastąpił [insp. Waldemara Pankowskiego](#), który przeszedł na emeryturę po tym, jak ze względów rodzinnych nie mógł przyjąć propozycji objęcia komendatury w oddalonym o około 200 km Giżycku.

**Następca insp. Waldemara Pankowskiego, czyli nowy Komendant Powiatowy Policji w Iławie, to insp. Mirosław Mozarczyk.**

~~galeriaspc~~10192~~

---

**Insp. Mirosław Mozarczyk** służbę w policji pełni od 1995 roku; jest absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na kierunku administracja. Ostatnio, od 15.04.2024r., był Komendantem Powiatowym Policji w Nowym Mieście

*Lubawskim - ale również ławska jednostka policji jest mu dobrze znana - pełnił tutaj funkcję Naczelnika Sekcji Prewencji i Naczelnika Wydziału Prewencji, a teraz wraca, aby pokierować jednostką.*

---

**- Można powiedzieć, że w moim przypadku historia zatoczyła koło - zabrał głos insp. Mirosław Mozarczyk. - Pamiętam dokładnie tę salę w czerwcu 2015r. Wtedy ówczesny komendant powiatowy policji insp. Krzysztof Konert w obecności funkcjonariuszy i pracowników cywilnych zegnał mnie i dziękował za dotychczasową służbę w Komendzie Powiatowej Policji w Ławie, po przepracowaniu 16 lat, w momencie kiedy zmieniałem miejsce pełnienia służby na Komendę Powiatową Policji w Nowym Mieście Lubawskim. Szanowni Państwo, ta komenda [w Ławie - przyp. red.] jest mi dobrze znana. Tutaj zaczynałem swoją przygodę z mundurem. Wiem, jakiego typu zagrożenia tutaj występują, jakie mogą być potencjalne problemy. To duży powiat, ponad 90 tysięcy mieszkańców, ważny węzeł komunikacyjny jeżeli chodzi o kolej, najdłuższe jezioro w Polsce, rzesze turystów odwiedzających nasze miasto i powiat, liczne imprezy plenerowe, kluby sportowe - także tych wyzwań jest naprawdę bardzo dużo. Mam świadomość, z czym przyjdzie mi się mierzyć, ale jestem gotowy podjąć to wyzwanie. Moje doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych pozwala mi [powiedzieć], że jestem przygotowany. Chciałbym podziękować panu komendantowi wojewódzkiemu za zaufanie. Mam świadomość, że dowodzenie takim garnizonem jak ławski wymaga dużo doświadczenia, dużo wiedzy i**

**odbywa się to dużym kosztem, ale jestem gotowy, aby podjąć temu wyzwaniu i wiem, że kadra funkcjonariuszy, jak i pracowników policji, pozwala mi z optymizmem patrzeć w przyszłość.**

---

---

*Powierzenie obowiązków nastąpiło podczas poniedziałkowej uroczystej odprawy w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Iławie, z udziałem Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie insp. Mirosława Elszkowskiego oraz licznych samorządowców i mediów.*

---

---

Z kolei podczas uroczystości w sali sesyjnej Urzędu Miasta w Nowym Mieście Lubawskim insp. Mirosław Elszkowski powierzył obowiązki na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Mieście Lubawskim **podinsp. Waldemarowi Bartnickiemu**, dotychczasowemu I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Mieście Lubawskim.

Natomiast I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Iławie **mł. insp. Rafał Żubertowski** obejmie teraz obowiązki Komendanta Powiatowego Policji w Nidzicy.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77026-historia-zatoczyla-kolo-nowy-szef-ilawskiej-policji-zabral-glos-zobacz-wideo>